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Środek czyszczący do instalacji grzewczej
Fernox Cleaner F3 Express 400 ml

Galeria Produktu

Opis Produktu

 Szybki i wygodny – dozowanie w 30 sekund – nie ma potrzeby opróżniania instalacji
 Neutralny,  uniwersalny  środek  czyszczący  do  wstępnego  uruchamiania  nowych  i

istniejących instalacji grzewczych
 Nadaje się do wszystkich metali i materiałów, łącznie z aluminium
 Preparat  o  neutralnym  pH,  bezpieczny  i  przyjazny  dla  środowiska  –  do  podawania
przez grzejnik, drabinkę dla ręczników, pętlę do napełniania lub TF1 System Filter
 Używany  wraz  z  Fernox  Protector  F1  może  dać  oszczędność  gazu  do  15%  przy

każdorazowym włączeniu ogrzewania
 Jeden,  w  100% nadający  się  do  recyklingu,  pojemnik  o  pojemności  400  ml  pozwala
uzdatnić  do  130  litrów  wody  grzewczej  (16  grzejników),  co  odpowiada  250m2
ogrzewania podłogowego.

Aplikowanie, dozowanie
Cleaner  F3  Express  może  być  podawany  bezpośrednio  przez  odpowietrznik  grzejnika,
przez  wąż  do  napełniania  instalacji  lub  przez  TF1  Filter,  za  pomocą  odpowiedniego
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adaptera  dostarczanego  w  komplecie  z  tym  preparatem.  Podanie  Fernox  Express  do
instalacji zajmuje mniej niż 30 sekund. W przypadku podawania przez TF1 Filter, przed
zastosowaniem  tego  preparatu  filtr  powinien  zostać  opróżniony  z  wszelkich
zgromadzonych  w  nim  zanieczyszczeń.  W  przypadku  większych  instalacji,  lub  w
przypadku  dużej  ilości  szlamu,  może  być  konieczna  dodatkowa  /  powtórna  dawka
środka  Cleaner  F3  Express.  Fernox  Cleaner  F3  Express  jest  również  przewidziany  do
użytku w połączeniu z urządzeniem do płukania strumieniowego. W przypadku układów
otwartych,  Fernox  Cleaner  F3  Express  dodawać  przez  zbiornik  wyrównawczy.  W
przypadku układów zamkniętych dodawać poprzez grzejnik za pomocą Fernox Injector.
W przypadku czyszczenia istniejących instalacji,  szlam i zanieczyszczenia powinny być
rozpraszane przynajmniej przez godzinę. Aby usunąć stwardniałe tlenki żelaza i kamień
kotłowy,  czas  czyszczenia  można  wydłużyć  nawet  do  tygodnia  w  normalnym  cyklu
ogrzewania. Instalację można uznać za gruntownie przepłukaną, gdy odczyt dla wody w
instalacji  nie  różni  się  o  więcej  niż  o  10%  od  wartości  odczytu  dla  wody  z  sieci
wodociągowej.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
EAN (GTIN) 5014551624467

Kod producenta 62446

Marka Fernox

Rodzaj środek do czyszczenia

Typ pieca dwufunkcyjny, dwufunkcyjny z zasobnikiem cwu, jednofunkcyjny, komora spalania

Sposób montażu Stojące funkcyjne, Wiszące

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.61

Stan Nowy
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